ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /UBND-KTN Tây Sơn, ngày         tháng        năm 2023

V/v hoàn trả kinh phí Quỹ Phòng, chống

thiên tai năm 2021

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Quỹ Phòng chống thiên tai tỉnh Bình Định tại Văn bản

số 40/QPCTT ngày 05/5/2023 về việc hoàn trả kinh phí Quỹ Phòng chống thiên

tai tỉnh năm 2021 và đề xuất của Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tại Văn

bản số 122/NN&PTNT-PCTT ngày 11/5/2023; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chủ trì, phối hợp với Phòng

Tài chính - Kế hoạch huyện hướng dẫn, đôn đốc các địa phương, đơn vị khẩn

trương hoàn trả kinh phí đã được phân bổ trong năm 2021 với số tiền

313.997.200 đồng do chi không hết đối với mục chi mua sắm vật tư, thiết bị

phục vụ công tác phòng, chống thiên tai và phần kinh phí giữ lại để chi thù lao,

chi hành chính, chi thực hiện nhiệm vụ cho Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh.

Thời gian hoàn trả trước ngày 26/5/2023.

(có Phụ lục chi tiết 1 đính kèm)

2. Đối với phần kinh phí phải hoàn trả do mua sắm vật tư không đúng theo

hướng dẫn tại Văn bản số 2037/SNN-KHTH ngày 10/8/2022 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định với số tiền 286.571.100 đồng, giao Phòng

Nông nghiệp và PTNT huyện phối hợp với Văn phòng HĐND & UBND huyện

tham mưu UBND huyện tổ chức cuộc họp với các địa phương, đơn vị có liên để

bàn phương án hoàn trả kinh phí cho Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh theo quy

định. Thời gian tổ chức cuộc họp: Trước ngày 19/5/2023.

(có Phụ lục chi tiết 2 đính kèm)

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành có liên quan và Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP, C1:

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T10:52:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hà An<anlh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T11:06:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-16T16:44:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T17:40:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T17:40:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T17:40:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T17:41:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!